SEBASTIAO CARLOS SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  1.966.864,83(um
milhão, novecentos sessenta e seis mil, oitocentos sessenta
e quatro reais e oitenta e tres centavos) distribuídos as
seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
36  -  04.122.0023.2005.0000  -  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.3.90.14.00 – Diarias – Pessoal Civil R$ 18.500,00

[...]

SEBASTIAO CARLOS SILVA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  1.064.680,00(um
milhão, sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais)

distribuídos as seguintes dotações:
02.00 – Poder Executivo
02.10.00 – Fundo Municipal de Saúde
281 – 10.302.0028.2063.0000 – Bloco At. Media e Alta

Complex. Ambul. e Hospit.
01 – Tesouro
3.3.90.39.00  –  Outros  Serv.  Ter.  Pessoa  Jurid.

[...]

Municipal
01 – Tesouro
3.1.90.94.00  –  Indeniz.  Restit.  Trabalhsitas  R$

26.380,00
R$1.064.680,00
Art. 2º - O credito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação  no  valor  de  R$  1.064.680,00(um  milhão,
sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais).

Art 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Município de Ouroeste SP, 04 de junho de 2.025.
SEBASTIAO CARLOS SILVA

Prefeito Municipal
Registrado, afixado e publicado na Prefeitura Municipal

[...]

Departamento de Esportes e Lazer
01 – Tesouro
3.3.90.39.00  –  Outros  Serv.  Ter.  Pessoa  Juridica  R$

10.000,00
R$ 663.689,75
Art. 2º - O credito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação no valor de R$ 136.880,00(cento e trinta e seis

mil, oitocentos e oitenta reais) e anulação das seguintes
dotações orçamentarias:

02.00.00 – Poder Executivo
02.01.01 – Gabinete do Prefeito
12 – 04.122.0037.2071.0000 – Gabinete do Prefeito
01 – Tesouro
3.3.90.39.00  –  Outros  Serv.  Ter.  Pessoa  Juridica  R$

22.340,00
02.01.03  –  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da